Carnnra Sr,twrlícíf at {e tsarreíras BA
CNPJ: 16.256. 893/000 1 -70

ExcBLENTÍssruo
BARREIRAS ESTA

oNHoR pRESIDENTB DA cÂuaRa uB
DA BAHIA.

VEREADORES DE

e,s
Barreiras - BÀ

rxorc.rÇÃo Ass netura c Funçinni111

o vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem solicitara v' Exo que, após deliberação e aprovação do Plenário, ,.1u.ncá*inhado ao Exmo. Sr. prefeito
Municipal de Barreiras a seguinte indicação:

o Revitalizaçáo asfáltica e melhoramento na iluminação pública da Rua Marechal
Deodoro, no Centro.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação asfáltica nos bairros da cidade deve ser prioridade para o bem estar dapopulação, ameniza os transtornos causados pela ação do tempo, tanto no período chuvoso quanto
nos períodos de seca.. E irnportante priorizai a pavimentaçãodas ruas em nossa cidade para umamelhoria na qualidade de vida da conrunidaàe, visandà."*pr. o bem estar das pessoas eopofiunizando melhor a trafegabiridade de veícuros e pedestres.

localidade, que se sentetr rnais seguros ao terem seu bairo iluminadãao trafegare, f.tu noit..

Sala das Sessões, enr 30 de abril de 2019.

4 az? / §-a,
CEZAR AUGUSTO MOREIRA DE SOUZA

AVANTE

frrp
dia:
oI!.,p

o-r,_ado e
0.7,..r .,

111

0;

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/I'ax: (77)3611-9628
Home Page : www. camaradebarreiras.ba. gov.br Ouvidoria: 0800-075-81 01

Câmara lvlun
,;HW}